新竹市 114 學年度國民教育地方輔導團各分團工作會議紀錄表

所屬分

團

 語文領域國語文分團

 語文領域英語文分團

 語文領域本土語文分團

 數學領域分團

 自然科學領域分團

 社會領域分團

■ 藝術領域分團

 綜合活動領域分團

 健康與體育領域分團

 生活課程分團

 科技領域分團

 性別平等教育議題分團

 人權教育議題分團

 精進教學輔導分團(原地方輔導群)

工作會

議

(114學年度第一學期)

 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

(114學年度第二學期)

 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

會議日

期
114年 9月 11日

會議時

間
13:00-14:00

會議地

點
新竹市教師研習中心 2樓研習教室

會議記

錄
鄭展志

會議出

席人員

陳進豐校長、蔡之浩校長、周佳鋐老師、鄭展志老師、許鈺佩老師、李泊鉦老師、李維傑

老師、林政君老師、范炳楠老師、李嘉珍老師、吳秉純老師、王貞懿老師

(曾宇玄老師、黃頌慈老師請假)

會議記

錄/內

容

藝術分團國中組與國小組團員聯席會議

1. 歡迎新團員:建華國中佳鋐、培英國中維傑、虎林國中泊鉦、關埔國小秉純、三民國小

貞懿主任。

2. 國中小團員共同活動:10/15(三)央團訪視、4/8(三)外埠增能研習、上學期中區研討會、

下學期全國研討會(嘉義縣)。請各位團員一同出席。

3. 討論 10/15(三)央團線上訪視流程與工作分配

9:00報到，9:30開幕與輔導團員介紹

10:00-10:30 新竹市團年度計畫報告

10:30-11:30 央團工作報告與宣導

11:30-12:30 綜合座談

工作分配:

開設 GoogleMeet線上會議室-貞懿

開幕式報告-進豐校長

年度計畫報告-佳鋐、展志

會議記錄-秉純

線上會議截圖-維傑

再請各位老師提供報告內容與想法給佳鋐或展志副召，並能準時與會。

4.討論分團今年工作與課程推動項目--推動藝術教學深化評估與藝術跨域教學。

5.團服將沿用今年四月購買的黑色 T恤，新進團員團服購買由國中組與國小組輔導團項下

經費核銷。

會議照

片&圖

說(4-6

張)

說明：藝術分團國中小團員齊聚一堂 說明：兩位校長歡迎新夥伴加入

說明：介紹本年度國中小聯合辦理的活動 說明：討論國中小工作與課程推動項目

(可視需求彈性調整延伸表件使用)

副召集人核章                                               召集人核章

(僅性別平等教育議題分團與生活課程分團單一副召集人核章即可)